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BASHKIA DURRËS

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2020

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për: KLOSI-R COMPANY, Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati

Nr.1, Kati1.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57495-05-06-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje autoshkallë për MZSH ”, me fond limit 7’083’300 lekë, sasia

sipas preventivit, afati 60 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.26 datë 11 Maj 2020]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. KLOSI-R COMPANY L72120030I
Vlera 5.500.000 (pesë milion e pesëqind mijë) lekë

2. LUAR Bros L72322004M

Vlera 5.640.000 (pesë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë

3. ZEQIRI J67902827A
Vlera 5.880.000 (pesë milion e tetëqind e tetëdhjete mijë) lekë

4. R & R GROUP K81415001A
Vlera 6.700.000 (gjashtë milion e shtatëqind mijë) lekë

5. TIMAK K62030020B

Vlera 6.729.135 (gjashtë milion e shtatëqind e njezët e nentë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë.

6. SPARKLE 32 L51327014R
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Vlera 6.980.000 (gjashtë milion e nentëqind e tetëdhjetë mijë) lekë

7. SI & CO COMPANY L21420002F
Vlera 7.000.000 (shtatë milion) lekë

8. ALMETA GMBH K22013001U

Vlera 7.080.000 (shtatë milion e tëtëdhjetë mijë) lekë

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. TIMAK
2. SI & CO COMPANY

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ofertuesi TIMAK, në dokumentacionin e paraqitur nuk i plotëson këto dy kritere, përkatësisht
gjatësinë e shkallës (gjatësia e paraqitur e shkallës është mbi 22 m) dhe numrin e akseve të mjetit
(numri i akseve të mjetit të paraqitur është 4 x 2).
Nga sa më lart specifikimet teknike të paraqitura nga ofertuesi TIMAK nuk kanë përputhshmeri me
specifikimet teknike të kërkuara në DST.
KVO vendos që ofertuesi të mos kualifikohet.

- Ofertuesi SI & CO COMPANY me vlerë të ofertes 7.000.000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për
kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit e konkretisht:

- Ne DST, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, germa “f”, ku nder të tjera citohet:
Operatori ekonomik duhet të paraqesë të dhënat teknike të mjetit. Ku të markohet në mënyrë të
qartë dhe dalluese mjeti sipas modeleve të deklaruara si dhe të jenë të markuara specifikimet
dhe karakteristikat e mjetit

Nga sa më lart është kërkuar që mjeti të jetë autoshkallë.
Ofertuesi SI & CO COMPANY, në dokumentacion nuk ka paraqitur autoshkallë por mjet të tipit
autokullë.
Nga sa më lartë specifikimet teknike të paraqitura nga ofertuesi SI & CO COMPANY nuk kanë
përputhshmeri me specifikimet teknike të kërkuara në DST.
KVO vendos që ofertuesi të mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: KLOSI-R COMPANY, Adresa: Tiranë,

Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati , se oferta e paraqitur me një vlerë të

përgjithshme prej 5.500.000 (pesë milion e pesëqind mijë) lekë është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax
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052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2020.

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje____________

Titullar i Autoritetit Kontraktor

ZËVËNDËSKRYETAR

Emiriana Sako


